[bookmark: sub_1400]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.11.2014										 № 13

Принято Ржевской городской Думой
06 ноября 2014 года

О внесении изменений в решение
Ржевской городской Думы от 29.05.2013 № 259

Руководствуясь  положениями  Федерального  закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Тверской области  от 09.11.2007  № 121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области",  в соответствии со статьями 32, 47 Устава города Ржева Тверской области,  Ржевская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в решение Ржевской городской Думы от 29.05.2013 № 259 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  города Ржева Тверской области, и муниципальными служащими города Ржева Тверской области сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив абзац второй пункта 11 приложения 1 «Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  города Ржева Тверской области, и муниципальными служащими города Ржева Тверской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в следующей редакции:
«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 5 настоящего Порядка.  Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 1 пункта 5 настоящего Порядка.».
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ржевской городской Думы в сети Интернет.

     Глава города Ржева							      В.В.Родивилов